CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Jul/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1
Fecha: 12/Feb/2020

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
11390-0000-000-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS .. Saldo inicial : 0.00
11390-0001-111-0000-0000 Dietas Saldo inicial : 0.00
15/Jul/2019 Diario 17 | municipio de ojuelos de jalisco  01-15 JUL 145,992.46 -145,992.46
30/Jul/2019 Diario 45 municipio de ojuelos de jalisco  16-31 JUL 145,992.46 -291,984.92
31/Jul/2019 Diario 1 DIETAS LISTA DE R.. 145,992.46 -145,992.46
31/Jul/2019 Diario 1/ DIETAS LISTA DE R.. 145,992.46 0.00
15/Ago/2019 Diario 60  municipio de ojuelos de jalisco  01-15 AGOS.. 145,992.46 -145,992.46
30/Ago/2019 Diario 85 municipio de ojuelos de jalisco  01-15 SEPTI.. 145,992.46 -291,984.92
31/Ago/2019 Diario 1 DIETAS 1-15 E AGO.. 145,992.46 -145,992.46
31/Ago/2019 Diario 1/ NOMINA 16-31 DE A.. 145,992.46 0.00
01/Sep/2019 Diario 1/ PAGO DE NOMINA L/R01-15S.. 145,992.46 145,992.46
01/Sep/2019 Diario 1/ PAGO DE NOMINA SEGUNDA .. L/R 16-30 S.. 145,992.46 291,984.92
13/Sep/2019 Diario 26  municipio de ojuelos de jalisco  01-15 SEPTI.. 145,992.46 145,992.46
30/Sep/2019 Diario 43 municipio de ojuelos de jalisco  01-15 SEPTI.. 145,992.46 0.00
15/0Oct/2019 Diario 32 municipio de ojuelos de jalisco  NOMINA G.. 145,992.46 -145,992.46
30/0ct/2019 Diario 68 municipio de ojuelos de jalisco  16-31 OCT 145,992.46 -291,984.92
31/0Oct/2019 Diario 1/ PAGO DE L/R DE LA 1ER QUIN..NOMINA 145,992.46 -145,992.46
31/0ct/2019 Diario 1/ MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. NOMINA 145,992.46 0.00
15/Nov/2019 Diario 35 municipio de ojuelos de jalisco  NOMINA G.. 145,992.46 -145,992.46
29/Nov/2019 Diario 46 municipio de ojuelos de jalisco  NOMINA G.. 145,992.46 -291,984.92
30/Nov/2019 Diario 1/ NOMINA 1-15 DE NOV 145,992.46 -145,992.46
30/Nov/2019 Diario 1/ NOMINA 16-31 DE N.. 145,992.46 0.00
13/Dic/2019 Diario 48 municipio de ojuelos de jalisco  NOMINA G.. 145,992.46 -145,992.46
30/Dic/2019 Diario 77 'municipio de ojuelos de jalisco  16-31 DIC 145,992.46 -291,984.92
31/Dic/2019 Diario 1/ NOMINA GC 01-15 DIC NOMINA G.. 145,992.46 -145,992.46
31/Dic/2019 Diario 1/ MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 16-31DIC 145,992.46 0.00

Total:  1,751,909.52 1,751,909.52 0.00
11390-0001-113-0000-0000 Sueldos base al personal permanente Saldo inicial : 0.00
15/Jul/2019 Diario 17 | Municipio de Ojuelos De Jalisco 01-15 JUL 542,649.79 -542,649.79
30/Jul/2019 Diario 45| Municipio de Ojuelos De Jalisco 16-31 JUL 543,190.01  -1,085,839.80
31/Jul/2019 Diario 1/ NOMINA LISTA DE R.. 542,649.79 -543,190.01
31/Jul/2019 Diario 1/ NOMINA 2DA QUINCENA DE J.. LISTA DE R.. 543,190.01 0.00
15/Ago/2019 Diario 60  Municipio de Ojuelos De Jalisco 01-15 AGOS.. 530,438.93 -530,438.93
30/Ago/2019 Diario 85 Municipio de Ojuelos De Jalisco 16-31 AGOS.. 523,994.70  -1,054,433.63
31/Ago/2019 Diario 1/ NOMINA AL PERSONAL DE PR..1-15 E AGO.. 530,438.93 -523,994.70
31/Ago/2019 Diario 1/ NOMINA 16-31 DE A.. 523,994.70 0.00
01/Sep/2019 Diario 1/ PAGO DE NOMINA L/R01-15S.. 528,704.46 528,704.46
01/Sep/2019 Diario 1/ PAGO DE NOMINA SEGUNDA .. L/R 16-30 S.. 512,458.89 1,041,163.35
13/Sep/2019 Diario 26  Municipio de Ojuelos De Jalisco 01-15 SEPTI.. 528,704.46 512,458.89
30/Sep/2019 Diario 43 Municipio de Ojuelos De Jalisco 16-30 SEPTI.. 512,458.89 0.00
15/0Oct/2019 Diario 32 Municipio de Ojuelos De Jalisco NOMINA G.. 511,044.08 -511,044.08
30/Oct/2019 Diario 68  Municipio de Ojuelos De Jalisco 16-31 OCT 517,988.65 -1,029,032.73
31/0Oct/2019 Diario 1/ PAGO DE L/R DE LA 1ER QUIN..NOMINA 511,044.08 -517,988.65
31/0Oct/2019 Diario 1/ MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. NOMINA 517,988.65 0.00
15/Nov/2019 Diario 35 Municipio de Ojuelos De Jalisco NOMINA G.. 514,264.60 -514,264.60
29/Nov/2019 Diario 46  Municipio de Ojuelos De Jalisco NOMINA G.. 515,945.81 -1,030,210.41
30/Nov/2019 Diario 1/ NOMINA 1-15 DE NOV 514,264.60 -515,945.81
30/Nov/2019 Diario 1/ NOMINA 16-31 DE N.. 515,945.81 0.00
13/Dic/2019 Diario 48  Municipio de Ojuelos De Jalisco NOMINA G.. 519,225.50 -519,225.50
30/Dic/2019 Diario 77 Municipio de Ojuelos De Jalisco 16-31 DIC 503,357.15  -1,022,582.65
31/Dic/2019 Diario 1 MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. NOMINA G.. 519,225.50 -503,357.15
31/Dic/2019 Diario 1/ MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 16-31DIC 503,357.15 0.00

Total:  6,263,262.57 6,263,262.57 0.00
11390-0001-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
11390-0001-132-0000-0000 Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de Saldo inicial : 0.00
20/Dic/2019 Diario 69 | Aguinaldo 1,951,236.75  -1,951,236.75
20/Dic/2019 Diario 70 AGUINALDO 262,091.32  -2,213,328.07
20/Dic/2019 Diario 108 SEGURIDAD PUBLICA LR AGUINA.. 1,066,967.01  -3,280,295.08
31/Dic/2019 Diario 1/ AGUINALDO 1,951,236.75 -1,329,058.33
31/Dic/2019 Diario 1/ AGUINALDO 262,091.32 -1,066,967.01
31/Dic/2019 Diario 3 SEGURIDAD PUBLICA LR AGUINA.. 1,066,967.01 0.00

Total:  3,280,295.08 3,280,295.08 0.00
11390-0001-133-0000-0000 Horas extraordinarias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
11390-0001-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00
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15/Jul/2019 Diario 18| COMPESANCION 01-15 JUL 83,654.00 -83,654.00
30/Jul/2019 Diario 46| COMPESANCION 16-31 JUL 84,695.60 -168,349.60
31/Jul/2019 Diario 11 COMPESNACIONES LISTA DE R.. 83,654.00 -84,695.60
31/Jul/2019 Diario 11 COMPENSACION LISTA DE R.. 84,695.60 0.00
15/Ago/2019 Diario 59/ COMPESANCION 01-15 AGOS.. 85,921.20 -85,921.20
30/Ago/2019 Diario 84| COMPESANCION 16-30 AGOS.. 85,583.60 -171,504.80
31/Ago/2019 Diario 1/ PAGO DE COMPENSACION AL..1-15 E AGO.. 85,921.20 -85,583.60
31/Ago/2019 Diario 11 PAGO DE COMPENSACION A .. 16-30 DE A.. 85,583.60 0.00
01/Sep/2019 Diario 11 COMPENSACION AL PERSON.. L/R 01-15 S.. 85,429.20 85,429.20
01/Sep/2019 Diario 11 COMPENSACION AL PERSON.. L/R 16-30 S.. 85,934.60 171,363.80
13/Sep/2019 Diario 27| COMPESANCION 01-15 SEPTI.. 85,429.20 85,934.60
30/Sep/2019 Diario 42| COMPESANCION 16-30 SEPTI.. 85,934.60 0.00
15/0ct/2019 Diario 33| COMPESANCION 01-15 OCT 85,977.80 -85,977.80
30/Oct/2019 Diario 69 COMPESANCION 16-31 OCT 83,219.20 -169,197.00
31/0Oct/2019 Diario 11 COMPRENSACION A PERSON.. NOMINA 85,977.80 -83,219.20
31/0Oct/2019 Diario 11 COMPENSACIONES NOMINA 83,219.20 0.00
15/Nov/2019 Diario 36 COMPESANCION 01-15 NOV 81,666.40 -81,666.40
29/Nov/2019 Diario 47| COMPESANCION 16-30 NOV 82,609.60 -164,276.00
30/Nov/2019 Diario 11 COMPENSACION 1-15 DE NOV 81,666.40 -82,609.60
30/Nov/2019 Diario 11 COMPENSACION 16- 30 DE N.. 82,609.60 0.00
13/Dic/2019 Diario 49| COMPESANCION 01-15DIC 82,619.20 -82,619.20
30/Dic/2019 Diario 78 COMPESANCION 16-31 DIC 82,667.00 -165,286.20
31/Dic/2019 Diario 11 COMPENSACION AL PERSON.. 01-15 DIC 82,619.20 -82,667.00
31/Dic/2019 Diario 11 COMPENSACION 16-31DIC 82,667.00 0.00

Total:  1,009,977.40 1,009,977.40 0.00
11390-0002-113-0000-0000  Sueldos base al personal permanente Saldo inicial : 0.00
15/Jul/2019 Diario 81/ MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 01-15 JUL 388,232.77 -388,232.77
30/Jul/2019 Diario 90 MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 16-31 JUL 364,200.20 -752,432.97
31/Jul/2019 Diario 31 NOMINA 01-15 JUL 388,232.77 -364,200.20
31/Jul/2019 Diario 31 NOMINA 16-31 JUL 364,200.20 0.00
15/Ago/2019 Diario 122/ NOMINA 01-15 DE AGOSTO F.. L/R 375,491.84 -375,491.84
30/Ago/2019 Diario 128 NOMINA 15-31 AGOS 381,910.64 -757,402.48
31/Ago/2019 Diario 3/ NOMINA DE 01-15 DE AGOST.. LR 375,491.84 -381,910.64
31/Ago/2019 Diario 31 PAGO DE NOMINA 15-31 DE A.. LR 381,910.64 0.00
01/Sep/2019 Diario 3 NOMINAFORTALECIMIENTO  01-15DE S.. 373,823.79 373,823.79
01/Sep/2019 Diario 31 NOMINA 16-30 SEP 19 357,941.13 731,764.92
13/Sep/2019 Diario 65 NOMINA 01-15 SEP 373,823.79 357,941.13
30/Sep/2019 Diario 73 NOMINA 16-30 SEP 357,941.13 0.00
15/0ct/2019 Diario 86 NOMINA 01-15 OCT 383,551.68 -383,551.68
30/Oct/2019 Diario 92 NOMINA 16-31 OCT 402,405.35 -785,957.03
31/0Oct/2019 Diario 31 PAGO DE NOMINA A ELEMEN.. NOMINA 383,551.68 -402,405.35
31/0Oct/2019 Diario 31 PAGO A ELEMENTOS DE SEG.. NOMINA 402,405.35 0.00
15/Nov/2019 Diario 521 NOMINA 01-15 NOV .. 405,749.27 -405,749.27
29/Nov/2019 Diario 55/ NOMINA 01-15 NOV .. 406,795.08 -812,544.35
30/Nov/2019 Diario 31 NOMINA 01-15 NOV 405,749.27 -406,795.08
30/Nov/2019 Diario 31 NOMINA 16-30 NOV 406,795.08 0.00
13/Dic/2019 Diario 105 NOMINA 01-15 DIC RF 398,758.32 -398,758.32
30/Dic/2019 Diario 1127 NOMINA 16-30 DIC RF 396,461.59 -795,219.91
31/Dic/2019 Diario 31 NOMINA 01-15 DE DI.. 398,758.32 -396,461.59
31/Dic/2019 Diario 31 NOMINA 16-31 DIC RF 396,461.59 0.00

Total:  4,635,321.66 4,635,321.66 0.00
11390-0002-132-0000-0000 Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
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~ 11300-0000-000-0000-0000 DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
» 11310-0000-000-0000-0000 ANT A PROVEEDORES POR ADQUISICION BIENES Y SERV.
» 11340-0000-000-0000-0000 ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS
~ 11390-0000-000-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR BIEMES O SERVICIOS A CORT
»11390-0001-000-0000-0000 RECURSOS FISCALES
» 11390-0002-000-0000-0000 FORTALECIMIENTO
» 11390-1310-000-0000-0000 PRESIDENCIA
11390-1310-293-0000-0000 Refacciones y accesorias menores de mobiliario y
11390-1310-294-0000-0000 Refacciones y accesorios menores de equipo de comp
» 11390-1311-000-0000-0000 REGIDORES
» 11390-1312-000-0000-0000 TRANSPARENCIA Y CONTRALORIA
» 11390-1520-000-0000-0000 HACIENDA MUNICIPAL
» 11390-1521-000-0000-0000 PROVEEDURIA
» 11390-1522-000-0000-0000 OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA
» 11390-1523-000-0000-0000 INFORMATICA
» 11390-1524-000-0000-0000 PENSIONADOS
» 11390-1710-000-0000-0000 SEGURIDAD PUBLICA
» 11390-1711-000-0000-0000 TRANSITO
» 11390-1720-000-0000-0000 PROTECCION CIVIL
»11390-1810-000-0000-0000 REGISTRO CIVIL
» 11390-1811-000-0000-0000 CATASTRO
» 11390-1812-000-0000-0000 AGUA POTABLE
» 11390-1813-000-0000-0000 PADRON ¥ LICENCIAS
»11390-1814-000-0000-0000 SINDICATURA
» 11390-1815-000-0000-0000 SECRETARIA GEMNERAL
» 11390-1830-000-0000-0000 COMUNICACION SOCIAL
> 11390-2016-000-0000-0000 FIESTAS PATRIAS 2016
»11390-2017-000-0000-0000 FIESTAS PATRIAS 2017




